SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng 09 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc mua mới các linh kiện, thiết bị máy tính cho các khoa,

phòng, trạm tại Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công Ty

Để phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại đơn vị. Trung tâm Y tế quận Ngũ

Hành Sơn có nhu cầu mua mới các linh kiện thiết bị máy tính. Vậy, Trung tâm Y tế

quận Ngũ Hành Sơn kính mời Quý công ty có năng lực cung cấp báo giá theo danh

mục số lượng cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Bộ vi xử lý CPU

(Chip máy tính)

- Tốc độ cơ b n: 3.30 GHz

- Cache: 12 MB

- Nhân CPU: 4 nhân

-  u ng CPU: 8 lu ng

- Bộ nhớ hỗ trợ: Tối đa 128 GB

- Điện áp tiêu thụ tối đa: 60W up to 89W

- Socket: LGA1700, BGA1700

2 Chiếc

2 Ngu n máy tính

- Công suất: 550

- Ngu n vào: 220 - 240V

- Size quạt: 120mm
2 Chiếc

3
Mainboard máy tính

(Bo mạch chính)

-  oại Ram: DDR4

- Khe cắm RAM: 2 khe (Tối đa 64GB)

- Khe PCI: 1 x PCIe 4.0 x16, 1 x PCIe 3.0 x1

- Số cổng USB: 4 x USB 2.0, 2 x USB 3.2 Gen 1

- Chipset: Intel H610

- Hệ điều hành hỗ trợ Windows  32bit ,64-bit

- Dung lượng Ram hỗ trợ tối đa: 64GB

- Cổng xuất h nh: 1 x D-Sub, 1 x HDMI

- Kết nối mạng  AN: 1 x Realtek 1Gb Ethernet

2 Chiếc

4
Bộ nhớ trong 8GB

(RAM)

- Dung lượng: 1x8GB

-  oại: DDR4

- Bus: 3200 Mhz

2 Chiếc

5
Ổ cứng 250GB

(SSD)

- Dung lượng: 250GB

- Giao tiếp SATA III 2.5”

- Tốc độ đọc tối đa: Up to 535 MBps

- Tốc độ ghi tối đa: Up to 500 MBps

4 Cái

qu
yn

ht
ta

-0
3/

10
/2

02
4

14
:0

4:
30

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

6 Chuột máy tính
- Cổng kết nối: USB

- Hệ điều hành hỗ trợ Windows

3 Chiếc

7 Bàn phím máy tính
- Cổng kết nối: USB

- Hệ điều hành hỗ trợ Windows  3 Chiếc

8
Màn hình máy tính

21.5 inch

- Độ phân gi i: FHD (1920×1080)

- Tần số quét: 7ms

- Cổng kết nối: 1xHDMI, 1xVGA

- Kiểu màn h nh: Phẳng

- Tỉ lệ khung h nh: 16:9

- Kích cỡ: 21.45 inch

2 Chiếc

- Giá chào là giá trọn gói đã bao g m chi phí vận chuyển và các loại thuế theo quy

định.

- Công ty tham gia báo giá ph i ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp b ng báo

giá. Trong b ng báo giá ph i ghi rõ hiệu lực của thư báo giá.

- B ng báo giá ph i được bỏ phong b , niêm phong kín miệng bao để b o mật và

tạo sự khách quan trọng việc mời báo giá.

- B ng báo giá ph i ghi rõ nội dung ngoài phong b  để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ 08h00 ngày 17/09/2024 đến hết ngày 24/09/2024.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: 582  ê Văn Hiến, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại : 02363.969067

- Rất mong sự h i đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành c m ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  ưu: VT, CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

 qu
yn

ht
ta

-0
3/

10
/2

02
4

14
:0

4:
30

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trần Kiên<kiennt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Kim Oanh<oanhntk6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:17:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:17:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:18:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!